[image: image1.jpg]

安徽省工业和信息化厅关于摸排意向参加2024年度“精品安徽·皖美制造”央视

宣传单位的通知

各市经信局：

目前，我厅在谋划2024年“精品安徽·皖美制造”（以下简称精品安徽）央视宣传工作，现摸排意向参加2024年度精品安徽央视宣传的单位，有关事项通知如下：

一、摸排对象

生产型企业、先进制造业集群、制造业数字化转型示范园区、中小企业特色产业集群、优势食品产区。（以下统称单位）
二、2024年精品安徽拟供选择方案

栏目一：CCTV-13《新闻30分》后约12：30分，每天播出1次。

栏目二：CCTV-2《经济信息联播》（20：30－21：30）中插，每天播出1次。

栏目三：从CCTV-1至CCTV-17频道中，选择2－3个频道，每个频道每天播出1次（约20:00-22:30时段）。

以上栏目并列播放，最终以招标确定为准。

三、支持政策
落实支持制造强省、民营经济发展相关政策，2024年企业参与央视精品安徽宣传推广费用拟参照上年度执行。非企业单位，“一事一议”支付宣传费用。
四、申报条件

（一）企业申报条件

1.申报企业须是在安徽省境内注册登记并实际运营，具有独立法人资格，依法纳税，并按规定缴纳社保。

2.企业具有较高品牌知名度、行业影响力，能代表安徽先进制造业品牌形象，产品市场竞争优势明显。
3.企业自愿申报，在精品安徽参与央视“品牌强国工程”相关栏目、时段播出。

（二）非企业单位申报条件

获得先进制造业集群、制造业数字化转型示范园区、中小企业特色产业集群、优势食品产区等资质证明。
五、有关要求
1.各市经信局要进一步提高思想认识，强化责任担当，把参加宣传工作作为展示本地制造业优势和竞争力、扩大品牌知名度的工作抓手，提升主动精准服务的能力，积极动员相关单位参与宣传活动。

2. 各地要对意向宣传单位严格审核把关，确保申报材料真实性、申报单位符合相关要求。对评定为制造业单项冠军、国家级专精特新“小巨人”企业、省级“专精特新”企业、“三首”产品、安徽工业精品等认定示范企业以及行业龙头企业，优先予以推荐。我厅把组织开展精品安徽宣传工作，纳入对市质量督查考核内容。

3. 各地于3月15日前将《“精品安徽·皖美制造”宣传单位推荐汇总表》（见附件）反馈省工业和信息化厅，表格须加盖单位公章。

联系人：盐业与食品处 陈海洋；电话0551-62871898、13965085262；邮箱：chenhaiyang@ahjxw.gov.cn。

附件：“精品安徽·皖美制造””宣传单位推荐汇总表

                          安徽省工业和信息化厅

                             2024年3月6日

	附件

“精品安徽·皖美制造”宣传单位推荐汇总表

	填报单位（盖章）：               联系人：            联系方式：

	宣传单位
	拟宣传月份
	所属市、县（区）
	所属行业
	宣传产品
	是否规上企业
	是否“专精特新”企业
	企业实力(如获得荣誉称号等)
	联系人
	联系电话
	备注

注：非企业单位在“所属行业”栏选填：先进制造业集群、制造业数字化转型示范园区、中小企业特色产业集群、优势食品产区、其他
安徽省工业和信息化厅